
Cクラス園児 　予選

主審： 吉村 難度： 岡田陸

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審
須賀 東野 赤地 寺田 須賀 東野 赤地 寺田

2 清沢　拓志 きよさわ　たくし トータスクラブ 7.7 7.1 7.6 6.5 14.7 7.5 7.3 7.5 6.7 14.8 1.0 15.8 30.5 1

1 松本　こはる まつもと　こはる 金沢トランポリンクラブ 6.9 6.7 6.8 6.6 13.5 6.9 6.5 6.7 6.3 13.2 1.0 14.2 27.7 2

3 西山　果穂 にしやま　かほ 金沢学院大学クラブ 6.4 6.2 6.7 5.9 12.6 6.2 6.0 6.5 5.9 12.2 1.0 13.2 25.8 3

自　由　演　技 予選結果
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点
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No.



Cクラス園児 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田

3 2 清沢　拓志 きよさわ　たくし トータスクラブ 14.7 15.8 30.5 1 7.6 7.1 7.4 7.2 14.6 1.0 15.6 46.1 1

2 1 松本　こはる まつもと　こはる 金沢トランポリンクラブ 13.5 14.2 27.7 2 7.0 6.4 6.8 7.0 13.8 1.0 14.8 42.5 2

1 3 西山　果穂 にしやま　かほ 金沢学院大学クラブ 12.6 13.2 25.8 3 5.4 4.9 5.3 5.4 10.7 1.0 11.7 37.5 3

試
技
順
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予選
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点
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点



Cクラス小学生低学年女子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

8 鶴越　美桜 つるこし　みお トータスクラブ 7.9 8.0 8.4 8.2 16.2 7.6 8.0 7.9 8.3 15.9 0.9 16.8 33.0 1

3 米澤　沙雪 よねざわ　さゆき キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.7 7.9 7.5 15.6 7.7 7.5 7.5 7.2 15.0 1.0 16.0 31.6 2

11 舟元　芭月 ふなもと　はづき 金沢トランポリンクラブ 7.8 7.4 7.6 7.1 15.0 7.9 7.6 7.7 7.5 15.3 1.0 16.3 31.3 3

5 風間　琴惠 かざま　ことえ トンボクラブ 7.7 7.4 7.5 7.2 14.9 7.4 7.6 7.6 7.4 15.0 1.0 16.0 30.9 4

13 中橋　柚風 なかはし　ゆずか タートルクラブ 7.1 7.0 7.3 7.0 14.1 7.2 7.0 7.2 7.4 14.4 1.0 15.4 29.5 5

7 虎谷　明佳 とらたに　めいか ビッグスプリング 7.1 6.8 6.5 6.8 13.6 7.0 7.2 6.7 7.1 14.1 1.0 15.1 28.7 6

9 田町　桜都 たまち　おと 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.6 7.0 6.7 13.5 7.3 7.0 7.1 7.0 14.1 1.0 15.1 28.6 7

14 本郷　葵葉 ほんごう　あおば 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.9 7.0 6.4 13.5 6.9 7.0 7.1 6.8 13.9 1.0 14.9 28.4 8

1 梅友　わかな うめとも　わかな 諸江トランポリン教室 6.6 6.1 6.7 6.8 13.3 7.0 6.3 6.8 7.0 13.8 1.0 14.8 28.1 9

4 森　葵梨 もり　あおり トンボクラブ 6.8 6.7 6.9 6.8 13.6 6.5 6.6 6.4 6.6 13.1 1.0 14.1 27.7 10

6 本郷　琴乃 ほんごう　ことの 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.1 6.8 6.6 13.2 6.7 6.2 6.8 6.4 13.1 1.0 14.1 27.3 11

10 東野　芽依 ひがしの　めい 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.4 5.8 6.4 6.3 12.7 7.1 6.4 6.5 6.7 13.2 1.0 14.2 26.9 12

2 坪内　こころ つぼうち　こころ なかよしトランポリンクラブ 6.3 5.9 5.9 6.5 12.2 6.6 5.9 6.0 6.6 12.6 1.0 13.6 25.8 13

12 西村　茉莉 にしむら　まつり 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.1 5.9 5.3 6.1 12.0 6.0 5.8 5.5 6.1 11.8 1.0 12.8 24.8 14

15 一本松　優妃菜 いっぽんまつ　ゆいな 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 5.3 5.2 4.8 5.5 10.5 5.9 6.1 5.1 6.0 11.9 1.0 12.9 23.4 15
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Cクラス小学生低学年女子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

10 8 鶴越　美桜 つるこし　みお トータスクラブ 16.2 16.8 33.0 1 7.9 8.0 8.3 8.3 16.3 0.9 17.2 50.2 1

9 3 米澤　沙雪 よねざわ　さゆき キャッツアイKANAZAWA 15.6 16.0 31.6 2 7.4 7.6 7.4 7.3 14.8 1.0 15.8 47.4 2

8 11 舟元　芭月 ふなもと　はづき 金沢トランポリンクラブ 15.0 16.3 31.3 3 7.4 7.7 7.4 7.3 14.8 1.0 15.8 47.1 3

7 5 風間　琴惠 かざま　ことえ トンボクラブ 14.9 16.0 30.9 4 7.0 7.5 7.5 7.1 14.6 1.0 15.6 46.5 4

6 13 中橋　柚風 なかはし　ゆずか タートルクラブ 14.1 15.4 29.5 5 7.1 6.6 7.0 7.3 14.1 1.0 15.1 44.6 5

3 14 本郷　葵葉 ほんごう　あおば 米丸ジュニアトランポリンクラブ 13.5 14.9 28.4 8 7.4 6.9 7.2 7.1 14.3 1.0 15.3 43.7 6

5 7 虎谷　明佳 とらたに　めいか ビッグスプリング 13.6 15.1 28.7 6 6.9 7.0 7.0 8.2 14.0 1.0 15.0 43.7 7

4 9 田町　桜都 たまち　おと 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 13.5 15.1 28.6 7 6.8 6.8 7.2 7.0 13.8 1.0 14.8 43.4 8

2 1 梅友　わかな うめとも　わかな 諸江トランポリン教室 13.3 14.8 28.1 9 6.9 6.5 6.8 6.8 13.6 1.0 14.6 42.7 9

1 4 森　葵梨 もり　あおり トンボクラブ 13.6 14.1 27.7 10 6.7 6.8 6.7 6.9 13.5 1.0 14.5 42.2 10

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

2025/6/1
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Cクラス小学生低学年男子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

4 森　皐月 もり　さつき なかよしトランポリンクラブ 6.5 7.1 7.2 7.2 14.3 7.2 7.1 7.0 7.1 14.2 1.0 15.2 29.5 1

5 木村　東司 きむら　とうじ トータスクラブ 6.8 7.0 7.1 7.1 14.1 7.2 7.0 7.1 7.1 14.2 1.0 15.2 29.3 2

10 岡本　亮大 おかもと　りょうた 金沢学院大学クラブ 6.4 6.7 6.3 6.7 13.1 6.3 6.2 6.1 5.8 12.3 1.0 13.3 26.4 3

6 永田　与喜 ながた　よき ピーターパンTC 7.2 6.9 6.9 7.3 14.1 5.1 5.0 5.6 5.5 10.6 0.7 11.3 25.4 4

2 稗田　貫太 ひえだかんた タートルクラブ 6.2 5.9 5.9 6.3 12.1 6.2 5.8 5.7 6.4 12.0 1.0 13.0 25.1 5

3 高山　類 たかやま　るい ツイストクラブ 5.6 6.0 6.3 5.9 11.9 5.9 6.1 6.0 6.1 12.1 1.0 13.1 25.0 6

9 本家　綾人 ほんけ　あやと ツイストクラブ 5.8 5.5 5.8 5.8 11.6 6.0 5.7 5.9 5.6 11.6 1.0 12.6 24.2 7

1 西村　悠冬 にしむら　ゆうと 金沢学院大学クラブ 5.8 5.6 5.9 6.4 11.7 5.7 5.4 5.5 5.7 11.2 1.0 12.2 23.9 8

8 小澤　翔平 おざわ　しょうへい 金沢トランポリンクラブ 6.3 6.0 6.5 6.1 12.4 5.4 5.2 5.1 4.7 10.3 0.7 11.0 23.4 9

7 森安　海斗 もりやす　かいと なかよしトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10
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Cクラス小学生低学年男子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

9 4 森　皐月 もり　さつき なかよしトランポリンクラブ 14.3 15.2 29.5 1 7.1 7.2 7.1 7.3 14.3 1.0 15.3 44.8 1

8 5 木村　東司 きむら　とうじ トータスクラブ 14.1 15.2 29.3 2 6.7 6.6 7.1 7.0 13.7 1.0 14.7 44.0 2

6 6 永田　与喜 ながた　よき ピーターパンTC 14.1 11.3 25.4 4 6.9 6.7 6.9 7.4 13.8 1.0 14.8 40.2 3

7 10 岡本　亮大 おかもと　りょうた 金沢学院大学クラブ 13.1 13.3 26.4 3 6.2 6.0 6.1 6.6 12.3 1.0 13.3 39.7 4

5 2 稗田　貫太 ひえだかんた タートルクラブ 12.1 13.0 25.1 5 6.1 5.6 6.1 6.1 12.2 1.0 13.2 38.3 5

4 3 高山　類 たかやま　るい ツイストクラブ 11.9 13.1 25.0 6 6.1 5.9 6.0 6.0 12.0 1.0 13.0 38.0 6

3 9 本家　綾人 ほんけ　あやと ツイストクラブ 11.6 12.6 24.2 7 5.9 5.8 5.8 5.7 11.6 1.0 12.6 36.8 7

2 1 西村　悠冬 にしむら　ゆうと 金沢学院大学クラブ 11.7 12.2 23.9 8 5.8 5.0 5.8 5.9 11.6 1.0 12.6 36.5 8

1 8 小澤　翔平 おざわ　しょうへい 金沢トランポリンクラブ 12.4 11.0 23.4 9 6.2 5.8 5.9 6.1 12.0 1.0 13.0 36.4 9

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

2025/6/1

決　勝　自　由　演　技 決勝結果

総合
得点

最終
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演技
点

決勝
得点

難度
点



Cクラス小学生高学年女子 　予選

主審： 吉村 難度： 岡田陸

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田 須賀 東野 赤地 寺田

15 大井　咲季 おおい　さき 金沢トランポリンクラブ 8.0 8.1 8.3 7.9 16.1 7.8 8.0 8.0 8.0 16.0 1.1 17.1 33.2 1

19 松井　六花 まつい　りっか 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.8 7.6 15.5 7.7 7.9 7.6 7.6 15.3 1.0 16.3 31.8 2

12 松田　胡子 まつだ　ここ 諸江トランポリン教室 7.6 7.4 7.6 7.6 15.2 7.5 7.7 7.4 7.6 15.1 1.0 16.1 31.3 3

13 石川　亜依 いしかわ　いあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.6 7.5 7.7 15.1 7.1 7.5 7.5 7.4 14.9 1.2 16.1 31.2 4

2 森　萌梨 もり　ももり トンボクラブ 7.6 7.5 7.6 7.4 15.1 7.4 7.7 7.6 7.3 15.0 1.0 16.0 31.1 5

25 川井　美羽 かわい　みう 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.2 7.3 15.0 7.4 7.5 7.3 7.3 14.7 1.2 15.9 30.9 6

20 嘉門　朱莉 かもん　あかり タートルクラブ 7.7 7.5 7.5 7.1 15.0 7.4 7.2 7.2 6.6 14.4 1.2 15.6 30.6 7

18 森　史乃 もり　ふみの なかよしトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.3 7.2 14.8 7.3 7.3 7.4 7.0 14.6 1.0 15.6 30.4 8

21 岡本　百夏 おかもと　ももか なかよしトランポリンクラブ 7.2 7.3 6.7 7.2 14.4 7.3 7.6 7.3 7.4 14.7 1.2 15.9 30.3 9

29 津田　愛理 つだ　あいり タートルクラブ 7.7 7.5 7.2 7.6 15.1 6.9 7.3 6.7 7.1 14.0 1.2 15.2 30.3 10

6 橋本　海璃 はしもと　みり 諸江トランポリン教室 7.2 7.1 6.8 6.8 13.9 7.6 7.8 7.6 7.5 15.2 1.0 16.2 30.1 11

3 村西　優衣奈 むらにし　ゆいな 諸江トランポリン教室 7.3 7.6 7.3 7.2 14.6 7.1 7.5 7.3 7.0 14.4 1.0 15.4 30.0 12

26 東野　由依 ひがしの　ゆい 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.4 6.7 14.3 7.2 7.0 7.4 7.3 14.5 1.0 15.5 29.8 13

24 一本松　瑠妃 いっぽんまつ　るい 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 7.3 6.8 7.2 6.9 14.1 6.8 6.8 7.1 7.1 13.9 1.0 14.9 29.0 14

22 髙木　麗衣 たかぎ　れい 諸江トランポリン教室 7.1 7.0 6.5 6.7 13.7 7.3 7.0 7.0 7.2 14.2 1.0 15.2 28.9 15

28 中橋　美風 なかはし　みかぜ タートルクラブ 7.3 6.9 6.8 6.9 13.8 6.6 6.9 7.0 6.8 13.7 1.2 14.9 28.7 16

27 梅友　るるな うめとも　るるな 諸江トランポリン教室 6.7 6.8 6.7 6.8 13.5 6.9 7.0 6.5 6.9 13.8 1.0 14.8 28.3 17

14 新井　花怜 あらい　かれん 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 6.8 7.0 13.8 6.7 7.0 6.7 6.3 13.4 1.0 14.4 28.2 18

30 髙嶋　愛里 たかしま　あいり 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.7 6.8 6.9 13.5 6.8 6.8 6.8 6.8 13.6 1.0 14.6 28.1 19

11 大戸　彩圭 おおと　あやか なかよしトランポリンクラブ 7.0 6.7 6.6 6.8 13.5 6.7 6.9 6.8 6.6 13.5 1.0 14.5 28.0 20

17 黒田　珠和 くろだ　みわ ピーターパンTC 6.7 7.0 6.9 6.6 13.6 6.6 6.8 6.6 6.1 13.2 1.2 14.4 28.0 21

23 井上　千歳 いのうえ　ちとせ 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.4 6.4 6.7 13.0 7.0 6.7 6.9 6.9 13.8 1.0 14.8 27.8 22

16 吉田　結月 よしだ　ゆづき 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.7 6.8 6.4 13.5 6.8 6.7 6.6 6.4 13.3 1.0 14.3 27.8 23

10 千菊　美鳳 せんぎく　みお 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.6 6.5 6.4 13.1 6.9 6.4 6.4 6.3 12.8 1.0 13.8 26.9 24

4 杉田　陽咲 すぎた　ひさき 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.5 6.4 6.5 12.9 6.5 6.8 6.4 6.4 12.9 1.0 13.9 26.8 25

8 田村　美桜 たむら　みお 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.5 6.4 6.2 12.8 6.4 6.5 6.6 6.4 12.9 1.0 13.9 26.7 26

1 出村　侑芽 でむら　ゆめ ツイストクラブ 6.2 6.0 6.3 6.2 12.4 6.3 6.0 6.0 6.0 12.0 1.0 13.0 25.4 27

9 石川　寛菜 いしかわ　かんな 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.6 6.5 6.3 12.8 6.1 5.9 5.6 5.9 11.8 0.8 12.6 25.4 28

7 野村　紗季 のむら　さき ツイストクラブ 6.1 6.1 5.8 6.0 12.1 6.1 6.1 6.1 6.3 12.2 1.0 13.2 25.3 29

5 森　希颯 もり　ののか 城西ジュニアトランポリンクラブ 0.6 0.7 0.7 0.7 1.4 6.4 6.4 6.1 6.1 12.5 1.0 13.5 14.9 30

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

難度
点

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点



Cクラス小学生高学年女子 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田

10 15 大井　咲季 おおい　さき 金沢トランポリンクラブ 16.1 17.1 33.2 1 8.1 8.0 8.1 8.2 16.2 1.1 17.3 50.5 1

9 19 松井　六花 まつい　りっか 金沢トランポリンクラブ 15.5 16.3 31.8 2 7.9 7.7 7.8 7.8 15.6 1.0 16.6 48.4 2

6 2 森　萌梨 もり　ももり トンボクラブ 15.1 16.0 31.1 5 7.8 7.6 7.9 7.7 15.5 1.0 16.5 47.6 3

7 13 石川　亜依 いしかわ　いあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 15.1 16.1 31.2 4 7.6 7.8 7.3 7.6 15.2 1.2 16.4 47.6 4

8 12 松田　胡子 まつだ　ここ 諸江トランポリン教室 15.2 16.1 31.3 3 7.8 7.6 7.4 7.4 15.0 1.0 16.0 47.3 5

5 25 川井　美羽 かわい　みう 米丸ジュニアトランポリンクラブ 15.0 15.9 30.9 6 7.7 7.6 7.7 7.3 15.3 1.0 16.3 47.2 6

2 21 岡本　百夏 おかもと　ももか なかよしトランポリンクラブ 14.4 15.9 30.3 9 7.6 7.6 7.3 7.6 15.2 1.0 16.2 46.5 7

4 20 嘉門　朱莉 かもん　あかり タートルクラブ 15.0 15.6 30.6 7 7.5 7.6 7.4 7.4 14.9 1.0 15.9 46.5 8

1 29 津田　愛理 つだ　あいり タートルクラブ 15.1 15.2 30.3 10 7.8 7.4 7.3 7.3 14.7 1.0 15.7 46.0 9

3 18 森　史乃 もり　ふみの なかよしトランポリンクラブ 14.8 15.6 30.4 8 7.5 7.1 7.1 7.5 14.6 1.0 15.6 46.0 10

難度
点

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

2025/6/1

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名

決　勝　自　由　演　技 決勝結果

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



Cクラス小学生高学年男子 　予選

主審： 吉村 難度： 岡田陸

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田 須賀 東野 赤地 寺田

4 内山　太一 うちやま　たいち キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.8 7.8 7.5 15.5 7.7 7.6 7.7 7.1 15.3 1.0 16.3 31.8 1

1 橋浦　利育 はしうら　りく ビッグスプリング 7.4 7.2 7.2 6.8 14.4 7.5 7.3 7.3 6.9 14.6 1.0 15.6 30.0 2

3 仲川　晴仁 なかがわ　はるひと 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.6 7.2 7.0 14.5 7.1 7.4 7.2 6.7 14.3 1.0 15.3 29.8 3

2 塩谷　礼誠 しおたに　らいせい 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.8 6.4 6.6 13.0 6.6 6.7 6.8 6.5 13.3 1.0 14.3 27.3 4

5 八田　光生 はった　こうき なかよしトランポリンクラブ 5.2 5.4 5.2 5.2 10.4 5.2 5.4 5.2 5.1 10.4 0.7 11.1 21.5 5

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

難度
点



Cクラス小学生高学年男子 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田

5 4 内山　太一 うちやま　たいち キャッツアイKANAZAWA 15.5 16.3 31.8 1 7.9 7.9 7.7 7.2 15.6 1.0 16.6 48.4 1

4 1 橋浦　利育 はしうら　りく ビッグスプリング 14.4 15.6 30.0 2 7.6 7.5 7.5 7.1 15.0 1.0 16.0 46.0 2

3 3 仲川　晴仁 なかがわ　はるひと 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 14.5 15.3 29.8 3 7.3 7.7 7.1 6.4 14.4 1.0 15.4 45.2 3

2 2 塩谷　礼誠 しおたに　らいせい 米丸ジュニアトランポリンクラブ 13.0 14.3 27.3 4 6.6 6.6 6.5 6.3 13.1 1.0 14.1 41.4 4

1 5 八田　光生 はった　こうき なかよしトランポリンクラブ 10.4 11.1 21.5 5 6.9 6.9 6.6 6.3 13.5 1.0 14.5 36.0 5

2025/6/1

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名

決　勝　自　由　演　技 決勝結果

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点

難度
点

決勝
得点

総合
得点

最終
順位



Bクラス小学生低学年女子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

1 勘田　二愛 かんだ　にあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.1 7.3 7.2 14.5 7.4 7.1 6.8 7.3 14.4 1.2 15.6 30.1 1

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

クラブ名
規定
得点

演技
点



Bクラス小学生低学年女子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田

1 1 勘田　二愛 かんだ　にあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 14.5 15.6 30.1 1 7.5 7.1 7.0 7.2 14.3 1.2 15.5 45.6 1

2025/6/1

決勝結果

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

難度
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名

決　勝　自　由　演　技

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



Bクラス小学生低学年男子 　予選

主審： 吉村 難度： 岡田陸

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田 須賀 東野 赤地 寺田

1 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 7.6 7.2 7.5 7.2 14.7 7.5 7.9 7.5 6.8 15.0 1.1 16.1 30.8 1

4 基村　啓人 きむら　ひろと 金沢学院大学クラブ 7.1 7.3 7.0 6.8 14.1 7.1 7.2 7.2 7.3 14.4 1.2 15.6 29.7 2

2 佐々木　快晴 ささき　かいせい キャッツアイKANAZAWA 7.2 7.3 7.0 6.9 14.2 6.8 7.3 7.1 6.8 13.9 1.3 15.2 29.4 3

3 吉川　碧秋 よしかわ　あおと 金沢学院大学クラブ 6.4 6.4 6.6 6.1 12.8 6.2 6.3 6.6 6.2 12.5 1.2 13.7 26.5 4

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

クラブ名
演技
点

規定
得点



Bクラス小学生低学年男子 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田

4 1 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 14.7 16.1 30.8 1 7.8 7.7 7.5 7.4 15.2 1.1 16.3 47.1 1

3 4 基村　啓人 きむら　ひろと 金沢学院大学クラブ 14.1 15.6 29.7 2 7.7 7.4 7.4 7.5 14.9 1.2 16.1 45.8 2

2 2 佐々木　快晴 ささき　かいせい キャッツアイKANAZAWA 14.2 15.2 29.4 3 7.6 7.5 7.3 7.3 14.8 1.3 16.1 45.5 3

1 3 吉川　碧秋 よしかわ　あおと 金沢学院大学クラブ 12.8 13.7 26.5 4 6.4 6.6 6.8 6.9 13.4 1.2 14.6 41.1 4

決勝
得点

予選
順位

演技
点

総合
得点

2025/6/1

決　勝　自　由　演　技

難度
点

最終
順位

決勝結果

規定
得点

予選
得点

自由
得点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名



Bクラス小学生高学年女子 　予選

主審： 吉村 難度： 岡田陸

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

須賀 東野 赤地 寺田 須賀 東野 赤地 寺田

4 川嶌　優嘉 かわしま　ゆか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.6 7.6 7.1 14.8 7.3 7.8 7.6 7.4 15.0 1.3 16.3 31.1 1

5 板井　麻也凪 いたい　まやな 金沢学院大学クラブ 7.0 7.6 7.4 7.4 14.8 7.3 7.7 7.6 7.1 14.9 1.2 16.1 30.9 2

7 野中　まお のなか　まお なかよしトランポリンクラブ 7.2 7.5 7.3 6.9 14.5 7.0 7.2 7.2 6.6 14.2 1.2 15.4 29.9 3

8 中原　心花 なかはら　こはな 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.5 7.1 6.8 6.9 13.7 7.1 7.0 6.8 6.4 13.8 1.2 15.0 28.7 4

3 西村　來茉知 にしむら　こまち 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.6 6.6 6.6 13.2 6.7 7.0 7.0 6.8 13.8 1.2 15.0 28.2 5

2 虎谷　京佳 とらたに　きょうか ビッグスプリング 6.3 6.7 6.7 6.4 13.1 6.6 6.9 6.9 6.8 13.7 1.3 15.0 28.1 6

6 小林　実莉 こばやし　みのり 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.2 6.5 6.6 6.4 12.9 6.5 6.7 6.6 6.4 13.1 1.2 14.3 27.2 7

1 寺西　優乃 てらにし　うの 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.2 6.3 6.1 12.5 6.6 6.6 6.5 6.4 13.1 1.1 14.2 26.7 8

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

クラブ名
演技
点

規定
得点



Bクラス小学生高学年女子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

8 4 川嶌　優嘉 かわしま　ゆか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 14.8 16.3 31.1 1 7.7 8.0 7.6 7.4 15.3 1.3 16.6 47.7 1

7 5 板井　麻也凪 いたい　まやな 金沢学院大学クラブ 14.8 16.1 30.9 2 7.6 7.9 7.5 7.4 15.1 1.2 16.3 47.2 2

6 7 野中　まお のなか　まお なかよしトランポリンクラブ 14.5 15.4 29.9 3 7.0 7.6 7.1 6.9 14.1 1.2 15.3 45.2 3

5 8 中原　心花 なかはら　こはな 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 13.7 15.0 28.7 4 6.9 7.1 6.7 6.8 13.7 1.2 14.9 43.6 4

3 2 虎谷　京佳 とらたに　きょうか ビッグスプリング 13.1 15.0 28.1 6 6.5 6.9 6.9 7.0 13.8 1.3 15.1 43.2 5

4 3 西村　來茉知 にしむら　こまち 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 13.2 15.0 28.2 5 6.6 7.2 6.7 6.8 13.5 1.2 14.7 42.9 6

1 1 寺西　優乃 てらにし　うの 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 12.5 14.2 26.7 8 6.6 6.6 6.5 6.2 13.1 1.1 14.2 40.9 7

2 6 小林　実莉 こばやし　みのり 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 12.9 14.3 27.2 7 5.5 5.8 5.6 5.6 11.2 1.2 12.4 39.6 8

決勝
得点

予選
順位

演技
点

総合
得点

2025/6/1

決　勝　自　由　演　技

難度
点

最終
順位

決勝結果

規定
得点

予選
得点

自由
得点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名



Aクラス小学生低学年女子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

1 金子　優心 かねこ　まさみ キャッツアイKANAZAWA 8.4 8.7 8.3 8.5 16.9 8.4 8.6 7.9 8.0 16.4 2.7 19.1 36.0 1

4 風間　美寿 かざま　みすず ビッグスプリング 7.3 7.5 7.5 7.6 15.0 7.5 7.9 7.5 7.9 15.4 1.8 17.2 32.2 2

2 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.6 7.5 15.0 7.3 7.7 7.3 7.4 14.7 1.8 16.5 31.5 3

3 大井　多英 おおい　たえ 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.8 6.8 6.6 13.6 7.6 7.4 7.4 7.4 14.8 1.7 16.5 30.1 4

自　由　演　技 予選結果

難度
点

自由
得点

演技
点

2025/6/1

予選
得点

順位選手名 ふりがな クラブ名

規　定　演　技

規定
得点

No.



Aクラス小学生低学年女子 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
須賀 東野 赤地 寺田

4 1 金子　優心 かねこ　まさみ キャッツアイKANAZAWA 16.9 19.1 36.0 1 8.2 8.1 7.9 8.2 16.3 2.7 19.0 55.0 1

3 4 風間　美寿 かざま　みすず ビッグスプリング 15.0 17.2 32.2 2 7.3 7.4 7.4 7.3 14.7 1.8 16.5 48.7 2

2 2 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 15.0 16.5 31.5 3 7.6 7.5 7.2 7.5 15.0 1.8 16.8 48.3 3

1 3 大井　多英 おおい　たえ 金沢トランポリンクラブ 13.6 16.5 30.1 4 7.8 7.7 7.7 7.8 15.5 1.7 17.2 47.3 4

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

2025/6/1

決　勝　自　由　演　技 決勝結果

総合
得点

最終
順位

演技
点

決勝
得点

難度
点



Aクラス小学生低学年男子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

2 下風　憬仁朗 しもかぜ　けいじろう キャッツアイKANAZAWA 7.6 8.1 8.0 8.0 16.0 7.7 7.6 7.6 8.0 15.3 3.0 18.3 34.3 1

1 下地　彰人 しもじ　あきと 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.4 7.1 7.4 14.8 7.7 7.9 7.6 7.7 15.4 1.8 17.2 32.0 2

自　由　演　技 予選結果

難度
点

自由
得点

演技
点

2025/6/1

予選
得点

順位選手名 ふりがな クラブ名

規　定　演　技

規定
得点

No.



Aクラス小学生低学年男子 　決勝

主審： 吉村 難度審： 岡田陸

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

2 2 下風　憬仁朗 しもかぜ　けいじろう キャッツアイKANAZAWA 16.0 18.3 34.3 1 7.3 7.9 7.6 7.7 15.3 3.0 18.3 52.6 1

1 1 下地　彰人 しもじ　あきと 金沢トランポリンクラブ 14.8 17.2 32.0 2 7.7 7.9 7.4 7.8 15.5 1.8 17.3 49.3 2

2025/6/1

決勝結果

最終
順位

難度
点

決勝
得点

総合
得点

決　勝　自　由　演　技

クラブ名
試
技
順

No. 選手名 ふりがな 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



Aクラス小学生高学年女子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

1 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 8.2 8.4 8.0 8.1 16.3 7.8 8.2 7.8 7.9 15.7 2.6 18.3 34.6 1

7 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 7.6 8.2 7.8 7.5 15.4 7.2 7.5 7.6 7.5 15.0 3.0 18.0 33.4 2

5 阿部　柑奈 あべ　かんな キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.6 7.9 7.6 15.5 7.3 7.2 7.1 7.3 14.5 2.7 17.2 32.7 3

2 石寺　彩音 いしでら　あやね ツイストクラブ 7.4 7.7 7.6 7.5 15.1 7.5 7.3 7.3 7.5 14.8 1.8 16.6 31.7 4

4 佐々木　麗月 ささき　うづき キャッツアイKANAZAWA 7.1 7.2 6.8 7.5 14.3 7.4 7.3 7.0 7.4 14.7 2.7 17.4 31.7 5

6 松永　陽愛 まつなが　ひのり ツイストクラブ 7.4 7.2 7.4 7.5 14.8 6.6 6.5 6.6 7.1 13.2 2.6 15.8 30.6 6

8 下地　琉楠 しもじ　るな 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.9 6.7 6.9 13.8 7.3 7.5 7.2 7.4 14.7 1.7 16.4 30.2 7

3 鎌田　彩愛 かまだ　さら ビッグスプリング 8.0 8.1 7.4 7.6 15.6 1.3 1.3 1.2 1.3 2.6 0.7 3.3 18.9 8

自　由　演　技 予選結果

難度
点

自由
得点

演技
点

2025/6/1

予選
得点

順位選手名 ふりがな クラブ名

規　定　演　技

規定
得点

No.



Aクラス小学生高学年女子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田

8 1 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 16.3 18.3 34.6 1 8.2 8.3 8.5 8.1 16.5 2.6 19.1 53.7 1

7 7 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 15.4 18.0 33.4 2 7.4 7.7 7.6 7.2 15.0 3.0 18.0 51.4 2

6 5 阿部　柑奈 あべ　かんな キャッツアイKANAZAWA 15.5 17.2 32.7 3 7.7 7.8 7.9 7.8 15.6 2.7 18.3 51.0 3

4 4 佐々木　麗月 ささき　うづき キャッツアイKANAZAWA 14.3 17.4 31.7 5 7.6 7.3 7.3 7.6 14.9 2.7 17.6 49.3 4

5 2 石寺　彩音 いしでら　あやね ツイストクラブ 15.1 16.6 31.7 4 7.5 7.1 7.5 7.3 14.8 1.8 16.6 48.3 5

3 6 松永　陽愛 まつなが　ひのり ツイストクラブ 14.8 15.8 30.6 6 6.7 6.9 7.2 7.3 14.1 2.6 16.7 47.3 6

2 8 下地　琉楠 しもじ　るな 金沢トランポリンクラブ 13.8 16.4 30.2 7 7.3 7.6 7.3 7.6 14.9 1.7 16.6 46.8 7

1 3 鎌田　彩愛 かまだ　さら ビッグスプリング 15.6 3.3 18.9 8 7.4 7.7 7.6 7.2 15.0 3.0 18.0 36.9 8

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

2025/6/1

決　勝　自　由　演　技 決勝結果

総合
得点

最終
順位

演技
点

決勝
得点

難度
点



Aクラス小学生高学年男子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

2 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.6 7.4 7.4 14.8 7.1 7.4 7.4 7.2 14.6 3.0 17.6 32.4 1

3 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 7.3 7.2 7.0 7.2 14.4 7.4 7.4 7.5 7.7 14.9 2.6 17.5 31.9 2

1 澤田　大暉 さわだ　たいき ツイストクラブ 7.0 7.3 7.0 6.7 14.0 7.3 7.5 7.1 7.1 14.4 1.8 16.2 30.2 3

4 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

クラブ名
規定
得点

演技
点



Aクラス小学生高学年男子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

3 2 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 14.8 17.6 32.4 1 7.2 7.4 7.5 7.3 14.7 3.0 17.7 50.1 1

2 3 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 14.4 17.5 31.9 2 7.4 7.6 7.2 7.6 15.0 2.6 17.6 49.5 2

1 1 澤田　大暉 さわだ　たいき ツイストクラブ 14.0 16.2 30.2 3 7.0 7.4 7.4 7.3 14.7 1.8 16.5 46.7 3

2025/6/1

決勝結果

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

難度
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名

決　勝　自　由　演　技

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



中学生女子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

2 勘田　來愛 かんだ　らな 金沢学院大学クラブ 7.7 7.9 7.2 7.4 15.1 7.8 7.7 7.9 7.8 15.6 2.5 18.1 33.2 1

1 中川　結月 なかがわ　ゆづき トンボクラブ 7.3 7.6 7.6 7.8 15.2 7.3 7.5 7.5 8.0 15.0 1.7 16.7 31.9 2

3 中津　ひなた なかつ　ひなた トンボクラブ 7.1 7.2 6.7 7.1 14.2 7.4 7.5 7.5 7.5 15.0 1.7 16.7 30.9 3

クラブ名
演技
点

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

規定
得点

No. 選手名 ふりがな
予選
得点

順位
難度
点

自由
得点



中学生女子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田

3 2 勘田　來愛 かんだ　らな 金沢学院大学クラブ 15.1 18.1 33.2 1 7.9 7.9 7.9 7.8 15.8 2.5 18.3 51.5 1

2 1 中川　結月 なかがわ　ゆづき トンボクラブ 15.2 16.7 31.9 2 7.5 7.6 7.6 7.9 15.2 1.7 16.9 48.8 2

1 3 中津　ひなた なかつ　ひなた トンボクラブ 14.2 16.7 30.9 3 7.7 7.6 7.9 7.6 15.3 1.7 17.0 47.9 3

2025/6/1

難度
点

決勝
得点

総合
得点

決勝結果決　勝　自　由　演　技

最終
順位

規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名



中学生男子 　予選

主審： 芳養 難度： 岡田健

１審 ２審 ３審 ４審 １審 ２審 ３審 ４審

益田 高山 吉倉 稲田 益田 高山 吉倉 稲田

3 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 7.9 7.8 7.9 8.0 15.8 7.5 7.9 7.9 7.5 15.4 3.0 18.4 34.2 1

1 小村　修也 こむら　しゅうや ビッグスプリング 7.4 7.1 7.1 7.2 14.3 6.7 6.8 6.6 6.9 13.5 2.1 15.6 29.9 2

2 仲川　裕一朗 なかがわ　ゆういちろう 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.2 6.4 6.2 12.6 6.6 6.0 6.0 6.4 12.4 1.7 14.1 26.7 3

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位No. 選手名 ふりがな

2025/6/1

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

クラブ名
規定
得点

演技
点



中学生男子 　決勝

主審： 芳養 難度審： 岡田健

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審
益田 高山 吉倉 稲田

3 3 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 15.8 18.4 34.2 1 7.4 7.8 7.9 7.8 15.6 3.0 18.6 52.8 1

2 1 小村　修也 こむら　しゅうや ビッグスプリング 14.3 15.6 29.9 2 6.6 6.8 6.7 7.2 13.5 2.1 15.6 45.5 2

1 2 仲川　裕一朗 なかがわ　ゆういちろう 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 12.6 14.1 26.7 3 6.2 5.3 5.7 6.3 11.9 1.7 13.6 40.3 3

2025/6/1

決勝結果

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

難度
点

決　勝　自　由　演　技試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



令和７年６月１日(日) 浅野川市民体育館 １４チーム　　１００名参加 金沢市トランポリン協会

クラス １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位

清沢　拓志 松本　こはる 西山　果穂
きよさわ　たくし まつもと　こはる にしやま　かほ
トータスクラブ 金沢トランポリンクラブ 金沢学院大学クラブ

Cクラス 鶴越　美桜 米澤　沙雪 舟元　芭月 風間　琴惠 中橋　柚風 本郷　葵葉
低学年 つるこし　みお よねざわ　さゆき ふなもと　はづき かざま　ことえ なかはし　ゆずか ほんごう　あおば

女子の部 トータスクラブ キャッツアイKANAZAWA 金沢トランポリンクラブ トンボクラブ タートルクラブ 米丸ジュニアトランポリンクラブ

Cクラス 森　皐月 木村　東司 永田　与喜 岡本　亮大 稗田　貫太 高山　類
低学年 もり　さつき きむら　とうじ ながた　よき おかもと　りょうた ひえだかんた たかやま　るい

男子の部 なかよしトランポリンクラブ トータスクラブ ピーターパンTC 金沢学院大学クラブ タートルクラブ ツイストクラブ
Cクラス 大井　咲季 松井　六花 森　萌梨 石川　亜依 松田　胡子 川井　美羽
高学年 おおい　さき まつい　りっか もり　ももり いしかわ　いあ まつだ　ここ かわい　みう

女子の部 金沢トランポリンクラブ 金沢トランポリンクラブ トンボクラブ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 諸江トランポリン教室 米丸ジュニアトランポリンクラブ

Cクラス 内山　太一 橋浦　利育 仲川　晴仁 塩谷　礼誠 八田　光生
高学年 うちやま　たいち はしうら　りく なかがわ　はるひと しおたに　らいせい はった　こうき

男子の部 キャッツアイKANAZAWA ビッグスプリング 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 米丸ジュニアトランポリンクラブ なかよしトランポリンクラブ
Bクラス 勘田　二愛
低学年 かんだ　にあ

女子の部 米丸ジュニアトランポリンクラブ

Bクラス 木村　陸人 基村　啓人 佐々木　快晴 吉川　碧秋
低学年 きむら　りくと きむら　ひろと ささき　かいせい よしかわ　あおと

男子の部 トータスクラブ 金沢学院大学クラブ キャッツアイKANAZAWA 金沢学院大学クラブ
Bクラス 川嶌　優嘉 板井　麻也凪 野中　まお 中原　心花 虎谷　京佳 西村　來茉知
高学年 かわしま　ゆか いたい　まやな のなか　まお なかはら　こはな とらたに　きょうか にしむら　こまち

女子の部 米丸ジュニアトランポリンクラブ 金沢学院大学クラブ なかよしトランポリンクラブ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ ビッグスプリング 浅野川ジュニアトランポリンクラブ

Bクラス
高学年

男子の部
Aクラス 金子　優心 風間　美寿 守田　有沙 大井　多英
低学年 かねこ　まさみ かざま　みすず まもりた　ありさ おおい　たえ

女子の部 キャッツアイKANAZAWA ビッグスプリング 金沢トランポリンクラブ 金沢トランポリンクラブ
Aクラス 下風　憬仁朗 下地　彰人
低学年 しもかぜ　けいじろう しもじ　あきと

男子の部 キャッツアイKANAZAWA 金沢トランポリンクラブ
Aクラス 谷内　陽彩 松井　四葉 阿部　柑奈 佐々木　麗月 石寺　彩音 松永　陽愛
高学年 やち　ひいろ まつい　よつば あべ　かんな ささき　うづき いしでら　あやね まつなが　ひのり

女子の部 金沢トランポリンクラブ 金沢トランポリンクラブ キャッツアイKANAZAWA キャッツアイKANAZAWA ツイストクラブ ツイストクラブ
Aクラス 松本　達也 中山　雅稀 澤田　大暉 番所　獅心
高学年 まつもと　たつや なかやま　まさき さわだ　たいき ばんしょ　れお

男子の部 金沢トランポリンクラブ ビッグスプリング ツイストクラブ 金沢トランポリンクラブ
勘田　來愛 中川　結月 中津　ひなた
かんだ　らな なかがわ　ゆづき なかつ　ひなた
金沢学院大学クラブ トンボクラブ トンボクラブ
風間　奏輝 小村　修也 仲川　裕一朗
かざま　そうき こむら　しゅうや なかがわ　ゆういちろう
ビッグスプリング ビッグスプリング 浅野川ジュニアトランポリンクラブ

第１０回金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会　結果

園児の部

中学生
女子の部

中学生
男子の部


